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Editörden
Değerli Okurlar,

Dokuz Eylül Üniversitesi, Güzel Sanatlar Enstitüsü’nün yayını ArtDE Sanat ve Tasarım Dergisi’nin üçüncü 
sayısıyla sizlere yeni açılımlar sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. İlk iki sayımıza gösterilen ilgi ve desteğin 
bize kattığı güçle çalışmalarımız devam ediyor.  

Bu sayımızda da birbirinden farklı sanat ve tasarım alanlarına ait makaleler yer almakta. Sanatın güncel 
yaklaşımları ile özellikle dijital teknolojilerin son yıllardaki yansımaları ve tarihsel anlatılarıyla sinema, 
fotoğraf, tekstil ve resim sanatındaki incelemeler dergimizdeki makalelerle yer alıyor. İlk olarak bir 
film üzerinden Foucault’un iktidar ve ceza kavramları ile başlayan bu yeni deneyim, sanatsal estetiğin 
dijital teknolojiler üzerinden değerlendirilmesiyle devam ediyor. Bunlarla birlikte fotoğraf sanatına ait 
hem sinematografik bir bakışı hem de post dijital estetiği ele alan iki makaleyi siz değerli okuyucuların 
dikkatine sunuyor, farklı bir tekstil tekniği olan Boro ile ileri dönüşüm tekstil uygulamalarını ve son olarak 
resim sanatında büyülü gerçekçilik hakkında ilham verici, yaratıcı üretimin kültürel ve tarihsel boyutlarını 
tartışmaya açan makaleleri keşfetmeye davet ediyoruz.

Hedeflediğimiz gibi nitelikli lisansüstü çalışmaların görünürlüğüne olan katkıları ile ArtDE Sanat ve 
Tasarım Dergisi araştırmacılar için güncel tartışmalara alan açan ve akademik yazına katkı sunan 
anlayışını sürdürüyor. Sanat ve tasarımın her alanında disiplinler arası yaklaşımı önceleyen, eleştirel bakış 
açısını geliştiren yeni sayılarla yaratıcı düşünce biçimlerini arttırmayı amaçlıyoruz.

Dergimizin üçüncü sayısını sunarken önemli teşekkürlerimizi iletmek isterim.

İlk olarak ArtDe Sanat ve Tasarım Dergisinin kuruluşunda, yapılanmasında ve yayın hayatına 
başlamasında tecrübesi ve özverili çalışmaları ile öncülük eden Baş editörümüz Prof. Filiz Adıgüzel’e 
teşekkürü bir borç bilirim. Kendisinden edindiğimiz deneyimleri ileri taşıyarak dergimizin sanat ve 
tasarım alanında, akademik çalışmalara sunacağı katkıyı geliştireceğimizi belirtmek isterim.

Bu vesileyle dergimize yeni katılan ve sayımıza emeği geçen Yardımcı Editörümüz ve Yazım-Dil-Mizanpaj 
Editörlerimiz ile Grafik tasarımcımıza çok teşekkür ederim. Ama en önemlisi yazıları ile katkı sunan 
yazarlarımıza, hakemlerimize, alan editörlerimize ve yayın kurulumuza sonsuz teşekkürlerimi sunarım. 
Siz değerli okuyucularımızı dergimizin yeni sayısıyla baş başa bırakırken keyifli okumalar diliyorum.

Saygılarımla,

Prof. Neslihan Yaşar 
Baş Editör / Editor-in Chief
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